
 

 

Erasmus+ Staj Kabul Mektubu Bulma Rehberi 

 

Erasmus+ staj hareketliliği için yer bulmak sorumluluğu öğrencinin kendisine aittir. Ayrıca, 

Erasmus stajına başvuru yaparken kabul mektubu ile başvuran öğrenciler +10 puan ile 

desteklenecekleri için, Erasmus kazanma şanslarını artırabilirler. Staj yeri arayan öğrenciler 

aşağıdaki maddelere dikkat ederek, kabul alma şanslarını arttırabilirler: 

  

● 1-Özgeçmişinizi güncelleyin. 

Kendinize sade ve görsel tasarımı iyi olan bir özgeçmiş hazırlayın. Özgeçmişin yanı 

sıra Avrupa’da etkili bir biçimde kullanılan ve birçok kurum, organizasyon, kuruluş 

tarafından tanınan Europass Formatında CV oluşturabilirsiniz. 

 

● 2-Okuduğunuz bölüme odaklı bir motivasyon mektubu hazırlayın. 

Başvuru gerçekleştirdiğiniz şirketi seçme sebepleriniz, gelecek planlarınız ve kariyer 

hedeflerinizi detaylı bir şekilde anlatan bir motivasyon mektubu hazırlamalısınız. 

Hazırladığınız bu motivasyon mektubunu mail içeriğine ya da mail eki olarak irtibata 

geçtiğiniz firmaya iletebilirsiniz bölümünüz ve amaçlarınız odaklı olmayan motivasyon 

mektupları sizleri hedef şirkette geri plana atabileceğini de unutmayın. 

 

 *Bu yazacağınız motivasyon mektubu göndereceğiniz e-postadan farklı olsun. 

 

● 3-Hedef Ülke ve çalışabileceğiniz pozisyonların bilgilerini toplayın 

İlgilendiğiniz şirketleri yabancı dillerde aramalar yaparak bulabilir, LinkedIn Google 

vb. araçlar ile şirketlerin iletişim bilgilerini bilgisayarınızda depolayabilirsiniz. Gerekli 

notları alarak mail içeriğinizi ve motivasyon mektubunuzu şekillendirebilirsiniz, 

iletişim bilgilerini tek bir yerde depolamanız, yapabileceğiniz mail trafiğinde sizlere 

yardımcı olacaktır. 

Ayrıca üniversitemizin Erasmus ofisinin internet sitesinde bulunan ikili anlaşmaların 

olduğu tablodan üniversitenin anlaşmalı olduğu üniversitelere ulaşabilir, bu 

üniversitelerde kendi bölümünüz olup olmadığını araştırabilirsiniz. Kendi 

bölümünüz/alanınız olan üniversitelerin bölüm Erasmus koordinatörleriyle veya 

(bölüm koordinatörüne ulaşamazsanız) direkt olarak Erasmus ofisleri ile mail yoluyla 

iletişime geçebilirsiniz. 



● 4-Erasmus Staj İlanlarına Başvurun 

Aşağıda belirtilen sitelerden online bir profil ve CV oluşturarak bölümünüz veya 

aradığınız pozisyonlarda ki staj ilanlarına başvurabilirsiniz. Paylaşılan araçlar öneri 

niteliğindedir. Bu araçlardan sağlayacağınız staj yerlerinin güvenilirliğinden Erasmus 

Koordinatörlüğümüz sorumlu tutulamaz. 

*Tüm profil detayları ve CV İngilizce olmalıdır. 

www.erasmusintern.org 

www.globalplacement.com 

www.praxisnetwork.eu 

www.gooverseas.com 

www.goabroad.com 

www.summerschoolsineurope.eu 

www.ab-ilan.com 

https://opportunitiesforyouth.org/
https://youth.europa.eu/home_en
https://www.salto-youth.net/

http://erasmusintern.org/
http://globalplacement.com/
http://www.praxisnetwork.eu/
https://www.gooverseas.com/
https://eurasmus.com/en/europe-internships/
https://www.goabroad.com/
http://www.summerschoolsineurope.eu/
http://www.ab-ilan.com/

